ИЗВЕСТУВАЊЕ

Се известуваат студентите на мастер студиите кои ги пријавиле за полагање во јунската сесија следните предмети:
1. Медицинско казнено право,
2. Компаративно казнено право,
3. Организиран криминал, 
4. Криминална политика,
дека на ден 15.6.2020 година во 11 часот на платформата ZOOM, ќе се одржи online средба за консултации и насоки на студентите околу начинот и дополнителните термини за полагање на овие испити.
Пожелно е да се вклучат сите студенти кои ги пријавиле горенаведените предмети.
Линкот за средбата е следниот, а даден е и подолу: https://us04web.zoom.us/j/77392473193?pwd=djJVWUpldEp1U2h3cURnY0E0cEJoUT09
За вклучување не е потребно да ја инсталирате Zoom апликацијата, туку може линкот да го копирате и да го отворите на веб пребарувач, а потоа (доколку тоа Ви биде побарано) да внесете лозинка или ID за состанокот.

Topic: Консултации за испитите по МЕДИЦИНСКО КАЗНЕНО ПРАВО, КОМПАРАТИВНО КАЗНЕНО МАТЕРИЈАЛНО ПРАВО, КРИМИНАЛНА ПОЛИТИКА И ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ
Time: Jun 15, 2020 11:00 AM Warsaw
Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/77392473193?pwd=djJVWUpldEp1U2h3cURnY0E0cEJoUT09
Meeting ID: 773 9247 3193
Password: 4zS3iA

